
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX026QKQY*  Odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy MMOPX026QKQY 

  
 

  

  

 všem potencionálním účastníkům 

  

  

 

 

 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace II. k zadávacím podmínkám k podlimitní veřejné zakázce na služby 
s názvem „Zpracování komplexních energetických opatření na budovách statutárního města Opava“ 

Zadavatel dne 1. 3. 2024 obdržel 1 dotaz k zadávacím podmínkám k podlimitní veřejné zakázce 
na služby s názvem „Zpracování komplexních energetických opatření na budovách statutárního města 
Opava“ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s ust. § 98 zákona na tento dotaz odpovídáme 
a odpověď uveřejňujeme na profilu zadavatele. 
 
Dotaz č. 1: 
„Zadavatel požaduje v ZD v bodě 7.5 Technická kvalifikace předložení alespoň 3 zakázek, které dodavatel 
realizoval za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení.  
Dále v textu je uvedeno, že každá z těchto 2 zakázek musí být v hodnotě min. 200 000 Kč bez DPH. Jaký 
počet zakázek k prokázání technické kvalifikace je tedy relevantní?  
Žádáme o objasnění, zda zadavatel požaduje předložit alespoň 2 nebo 3 významné služby.“ 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel upřesňuje, že požaduje v bodě 7.5 Technická kvalifikace předložení alespoň 2 zakázek, které 
dodavatel realizoval za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, přičemž každá z těchto 
2 zakázek musí být v hodnotě min. 200 000 Kč bez DPH. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Milena Skazíková 
referentka veřejných zakázek 
odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opava 
 
 
 
Přílohy:  

Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace_04-03-2024 

Váš dopis zn:  

Ze dne:  

Naše značka: MMOP  33429/2024 / 3361/2024/VERZ 

Vyřizuje: Ing. Milena Skazíková 

Pracoviště:  

Telefon: 553 756 431  

Fax: 553 756 141 

E-mail: milena.skazikova@opava-city.cz 

Datum: 04.03.2024 


		2024-03-04T12:04:45+0000




